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Fundacja Szansa - wsparcie dla rodzin z dziećmi
z niepełnosprawnościami

Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem kontynuuje akcję „Szansa na wakacje”, której celem jest
wsparcie rodzin wychowujących dzieci z niepełnosprawnościami. W ramach konkursu wybrane
rodziny mogą otrzymać jednorazową darowiznę w wysokości 1000 zł brutto. Zgłoszenia można
przesyłać do 10 lipca.

 Wakacje to dla wielu rodzin czas odpoczynku, wspólnych wyjazdów i budowania dobrych wspomnień. Dla
rodzin wychowujących dzieci z niepełnosprawnościami organizacja letniego wypoczynku często wiąże się
jednak z  dodatkowymi  kosztami  i  wyzwaniami.  Odpowiedzią  na te  potrzeby jest  konkurs  „Szansa na
wakacje”, realizowany z inicjatywy Prezesa Fundacji Marka Kalbarczyka.

Na wakacyjny wyjazd, odzież letnią i potrzebne wyposażenie

https://www.brzesko.pl/


Wsparcie finansowe można przeznaczyć m.in. na wyjazd wakacyjny (obóz, kolonie, rodzinny urlop), a także
na zakup odzieży letniej,  bagażu czy środków higienicznych. Fundacja szczególnie zachęca do udziału
rodziny dzieci z niepełnosprawnością wzroku, ale zgłaszać mogą się także rodzice i opiekunowie dzieci z
innymi rodzajami niepełnosprawności.

Akcja skierowana jest do rodziców, opiekunów prawnych oraz opiekunów faktycznych dzieci z orzeczoną
niepełnosprawnością,  którzy  znajdują  się  w  trudnej  sytuacji  finansowej.  Każda  rodzina  może  złożyć  jedno
zgłoszenie.  Fundacja wybierze maksymalnie jedną rodzinę z każdego województwa, biorąc pod uwagę
sytuację materialną i życiową.

Zgłoszenia do 10 lipca

Zgłoszenia można przesyłać do 10 lipca poprzez formularz dostępny pod adresem:
https://form.jotform.com/261652594664063

Można je również przekazać mailowo, listownie lub telefonicznie do właściwego biura regionalnego Fundacji.
Dane kontaktowe do biur regionalnych znajdują się na stronie:
https://szansadlaniewidomych.org/pl/kontakt/biura-regionalne

W zgłoszeniu należy podać dane osoby kontaktowej, informacje o rodzinie, liczbę dzieci, ich wiek, opis
niepełnosprawności oraz dochód netto na osobę w rodzinie. W przypadku zgłoszeń papierowych wymagane
są data i podpis.

Szczegó łowe  in fo rmac je  o  konkurs ie  „Szansa  na  wakac je”  na  s t ron ie  Fundac j i :
https://szansadlaniewidomych.org/pl/1209-szansa-na-wakacje-dofinansowania-dla-rodzin-z-dziecmi-z-niepel
nosprawnosciami
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